（様式１２号）

志木市長　香川　武文　様　 住所又は

所在地

氏名又は名称

及び代表者名

　年　　月の状況報告を志木市廃棄物の減量化、再生利用及び適正処理等に

関する条例第２１条の規定により、次のとおり報告します。

可燃物 カン ペットボトル 紙類 その他 合計

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

志木市一般廃棄物処理状況報告書

（表）

　年　　月　　日

契約事業所数

収集運搬車両

保 有  台 数

排出事業者名
ビン 資源プラスチック

備　考

実働延人員

不燃物

廃棄物の種類（単位　ｋｇ)

種　別 積載量

稼働延車両

台　数 仕　様

（裏）

可燃物 カン ペットボトル 紙類 その他 合計

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

排出事業者名
廃棄物の種類（単位　ｋｇ)

ビン 資源プラスチック 不燃物